PA3IIMCAHME 2019/2020

®opma Ha oOyuenue JRENOETE Q =
(oY (Xaw Sl Jleren (10.02.2020 — 31.05.2020)

|9 (1): BRIl 01.06.2020 — 14.06.2020 ‘3‘\ e v

LG BNy i ERVa Gl 15.06.2020 — 21.06.2020

N nEY )b Reaa il 22.06.2020 — 28.06.2020 [
BTV 13.04.2020 — 20.04.2020 #

OUHAHCH 1V kypc

peu Moaya (12-15.03.2020;10-12.04.2020)

09.00-11.00 JIunepcTBO U MEHUIKMBHT X. mp. a-p B. I'aroBa 301
11.00-11.15 ITounBka
11.15-13.00 JIunepcTBO U MEHUKMBHT x. mip. 1-p B. TamoBa 301
SOSMUAOMIN 1300-1330  Touunia
ereep 13.30-15.30 MesxayHapoaHu (pHUHAHCH npod. a1-p B. Kemszkopa 301
15.30-15.45 ITounBKa
15.45-17.30 MexayHapoaHU (pHHAHCH npod. n-p B. Kemszkopa 301
09.00-11.00 JlunepcTBO M MEHUIKMBHT x. mp. a-p B. 'arroBa 301
11.00-11.15 [TounBKa
11.15-13.00 JIunepcTBO U MEHUKMBHT x. mip. 1-p B. TamoBa 301
PSSO 13001330  Mouunia
€ 13.30-15.30 MexnyHapo o (UHAHCH npod. n1-p B. Kemszkosa 301
15.30-15.45 [Tounrka
15.45-17.30 MexayHapoaHu (pHUHAHCH npod. a1-p B. Kenszkopa 301
09.00-11.00 JlunepcTBO M MEHUKMBHT x. mp. a-p B. 'arroBa 301
11.00-11.15 ITounBKa
14.03.2020 11.15-13.00 JlunmepcTBO M MEHUKMBHT x. mp. a-p B. 'arroBa 301
Cré 13.00-13.30 ITounBKa
poora 13.30-15.30 MesxayHapoIHU (pHHAHCH npod. 1-p B. Kemszkopa 301
15.30-15.45 ITounBKa
15.45-17.30 MesxayHapoaHu (pUHAHCH npod. a1-p B. Kemsizkopa 301

09.00-11.00 31IpaBHO OCHUT'YpsIBAaHE U 3aCTPaXOBaHE npod. n-p I'p. Aumurpor 301
non. a1-p M. Mapkosa

11.00-11.15 [TounBka

11.15-13.00 31paBHO OCUTYpSIBAaHE U 3aCTPAXOBaHE npod. a-p I'p. Jumurpos 301

10.04.2020 goi. 1-p M. Mapkosa

LIETTER 13.00-13.30  Ilounska

13.30-15.30 OputuHT mpod. 1-p A. Beficen 301
15.30-15.45 [TounBka
15.45-17.30 Oputunr pod. a1-p A. Beiicen 301

09.00-11.00 3/IpaBHO OCUTYpsIBAHE U 3aCTPAXOBAHE npod. a-p I'p. Jumurpor 301
non. 1-p M. MapkoBa

11.00-11.15 [TounBka

11.15-13.00 3/1paBHO OCHTYPsIBAHE U 3aCTPaxOBaHE mpod. a1-p I'p. Aumurpos 301
non. 1-p M. MapkoBa

11.04.2020
CrnooTa

13.00-13.30 [TouuBka
13.30-15.30 OputuHr mpod. a1-p A. Beticen 301
15.30-15.45 [TounBka
15.45-17.30 Oputunr pod. a1-p A. Beiicen 301




12.04.2020
Henens

11.05.2020
Iloneneanuk

12.05.2020
Bropuuk

13.05.2020
Cpsina

14.05.2020
YerBbPTHK

15.05.2020
ITerbk

16.05.2020
Crnoora

IMocaeana akryajau3anus

09.00-11.00

11.00-11.15
11.15-13.00

13.00-13.30
13.30-15.30
15.30-15.45
15.45-17.30

09.00-11.00

11.00-11.15
11.15-13.00

13.00-13.30
13.30-15.30
15.30-15.45
15.45-17.30

09.00-11.00

11.00-11.15
11.15-13.00

13.00-13.30
13.30-15.30
15.30-15.45
15.45-17.30

09.00-11.00

11.00-11.15
11.15-13.00

13.00-13.30
13.30-15.30
15.30-15.45
15.45-17.30

09.00-11.00
11.00-11.15
11.15-13.00
13.00-13.30
13.30-15.30
15.30-15.45
15.45-17.30

09.00-11.00
11.00-11.15
11.15-13.00
13.00-13.30
13.30-15.30
15.30-15.45
15.45-17.30

09.00-11.00
11.00-11.15
11.15-13.00
13.00-13.30
13.30-15.30
15.30-15.45
15.45-17.30

3/paBHO OCHUT'YpsIBAHE U 3aCTPaXOBaHEe

ITounBka
31paBHO OCUTYpSIBAaHE M 3aCTPaXOBaHE

[TounBka
OnuTHHT
ITounBka
OnuTHHT

Bropu moaya (11.05-17.05.2020)

3Z[paBHO OCHUT'YPSIBAHC U 3aCTPAXOBAHE

ITounBka
3IpaBHO OCHTYPSIBAHE U 3aCTPaXOBaHE

TlounBka
OauTHHT
TlounBka
OauTHHT

3Z[paBHO OCHUT'YPSIBAHC U 3aCTPAXOBAHE

ITounBka
3ApaBHO OCUTYpSIBaHE U 3aCTpaxOBaHE

TlounBka
OuTuHT
TlounBka
OuTuHT

31paBHO OCHTYPSIBAHE U 3aCTPaxOBaHEe

ITounBka
3ApaBHO OCUTYpSIBaHE U 3aCTpaxOBaHE

ITounBka
OuTHHT
ITounBka
OuTHHT

JluepcTBO U MEHUIPKMBHT
ITounBka

JlupepcTBO U MEHUIKMBHT
ITounBka

MexnyHapoaau (GUHAHCH
ITounBka

MexnyHapoaau (hUHAHCH

JIunepcTBO ¥ MEHUIKMBHT
TTounBka

JluepcTBO U MEHUIKMBHT
TTounBka

MexayHapoaHU (pHHAHCH
ITounBka

MexayHapoaHu (pHHAHCH

JlunepcTBO U MEHUIKMBHT
ITounBka

JlunepcTBO 1 MEHUIKMBHT
TTounBka

MexayHapoaHU (pHHAHCH
TTounBka

MesxayHapoaHU (pHHAHCH

mpod. a-p I'p. Jumurpos 301
non. a1-p M. Mapkosa
mpod. a-p I'p. Jumurpos 301
non. a1-p M. Mapkosa
npod. a-p A. Beiicen 301
mpod. n-p A. Beticen 301
mnpod. a-p I'p. Jumurpos 301
nou. a-p Y. Mapkosa
npod. 1-p I'p. Aumurpor 301
nou. a-p Y. Mapkosa
npod. n-p A. Beiicen 301
npod. 1-p A. Beticen 301
mnpod. a-p I'p. Jumutrpos 301
nou. a-p 1. Mapkosa
npod. a-p I'p. Jumutpos 301
nou. 1-p Y. Mapkosa
npod. n-p A. Beiicen 301
npod. n-p A. Beiicen 301
npod. a-p I'p. Jumutrpos 301
nou. a-p M. Mapxkosa
npod. a-p I'p. Jumurpos 301
nou. a-p M. Mapxkosa
npod. n-p A. Beiicen 301
npod. n-p A. Beiicen 301
x. mp. A-p B. 'arroBa 301
X. mp. 1-p B. Tamosa 301
npod. a1-p B. Kemszkopa 301
npod. a1-p B. Kemszkopa 301
x. mp. a-p B. 'arroBa 301
x. mp. A-p B. 'arroBa 301
npod. 1-p B. Kemszkopa 301
npod. a1-p B. Kemsizkopa 301
X. mp. 1-p B. Tamosa 301
X. mp. 1-p B. Tamosa 301
npod. 1-p B. Kemszkosa 301
npod. 1-p B. Kemszkosa 301
06.03.2020



